
   

 
 

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Сорок п’ята сесія восьмого скликання 

    

РІШЕННЯ 
 

26 вересня 2023 року                                                                                  № 20    

 
Про  передачу матеріальних цінностей 

 

    Відповідно до статтей 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою безперебійної роботи виконавчого 
комітету Диканської селищної ради та враховуючи звернення загального 
відділу виконавчого комітету Диканської селищної ради від 23.08.2023 року 

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати з балансу фінансового управління Диканської селищної 
ради на баланс виконавчого комітету Диканської селищної ради принтер 
(БФУ Canon i-Sensys MF 237 з Wi-Fi, номенклатурний номер 101480009) 

балансовою вартістю 9100,00 грн. 
2. Створити комісію з приймання-передачі у складі: 
- від фінансового управління Диканської селищної ради: 
Наталія СЕМКО – в.о. начальника фінансового управління Диканської 

селищної ради, голова комісії; 
Ірина ГОРОДНИЦЬКА – начальник відділу бухгалтерського обліку та 

аналізу виконання бюджету – головний бухгалтер фінансового управління 
Диканської селищної ради; 

- від виконавчого комітету Диканської селищної ради: 
Валерій СЕМКО – начальник відділу управління комунальним майном 

виконавчого комітету Диканської селищної ради; 
Тетяна ІВАЩЕНКО – спеціаліст І категорії відділу бухгалтерського 

обліку, звітності та адміністративно-господарського забезпечення 
виконавчого комітету Диканської селищної ради. 

3. Комісії здійснити приймання-передачу матеріальних цінностей з 
балансу фінансового управління Диканської селищної ради на баланс 
виконавчого комітету Диканської селищної ради до 30 жовтня 2023 року. 

4. Уповноважити секретаря Диканської селищної ради затвердити від 
імені Диканської селищної ради акти приймання-передачі. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, енергозбереження, транспорту, будівництва та архітектури, 
планування території та благоустрою. 
 

 

Секретар селищної ради                                                               Вячеслав ЛОЗА 


